
Zarządzenie Nr  316/2013 
Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 31.07.2013 r. 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finan-
sowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych w ramach 

rządowego programu "Wyprawka szkolna" 

Na podstawie § 5 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na za-
kup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z dnia 12 lipca 2013 r. poz. 
818) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Uprawnione osoby składają wnioski o przyznanie pomocy w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2013 roku "Wyprawka Szkolna" do dnia 
10 września 2013 roku. 

2. W wypadkach losowych dopuszcza się możliwość udzielenia pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników na podstawie wniosku złożonego w póź-
niejszym terminie po otrzymaniu dodatkowych środków. 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określa Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania po-
mocy finansowej uczniom na zakup podręczników i pomocy dydaktycznych (Dz. U. 
z dnia 12 lipca 2013 r. poz. 818). 

§ 3 
Zobowiązuje się dyrektorów szkół do przekazania w terminie do 15 września 2013 r. 
do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Kozienicach list uczniów 
uprawnionych do przyznania dofinansowania sporządzonych na podstawie wnio-
sków, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Kozienicach oraz Dyrektorom Szkół. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

      Burmistrz Gminy Kozienice 

      dr inż. Tomasz Śmietanka 


